
Lotyšskí poslanci si nařídili sebevraždu sami
sobě. Zakázali si účast na schůzích
Parlamentu bez vakcinace
- CZ24 News | 14. listopadu 2021

LOTYŠSKO: Lotyšský parlament v pátek zakázal poslancům, kteří se odmítají nechat očkovat proti
covidu-19, zúčastnit se plenárních schůzí a zasedání výborů a podílet se na schvalování zákonů a
parlamentních debatách. Oznámily to tiskové agentury.

Zákaz, který vstupuje v platnost 15. listopadu, se podle serveru Delfi vztahuje i na poslance místních
samospráv, kteří nejsou s to předložit osvědčení o očkování. Pro zákaz, který potrvá přinejmenším
do poloviny příštího roku, hlasovalo 62 ze 100 členů parlamentu, uvedla agentura Reuters.

Očkování podle lotyšské televize odmítá devět zákonodárců. Zákaz je nezbytný, aby posílil důvěru
veřejnosti ve vládní politiku, prohlásil jeden z předkladatelů příslušného návrhu Janis Rancans.

Lotyšsko má jednu z nejnižších úrovní proočkovanosti obyvatelstva a muselo letos znovu vyhlásit
celostátní uzávěru, připomněl Reuters. Země s přibližně 1,9 milionu obyvatel zaznamenala od
začátku pandemie 236.765 případů nákazy, které podlehlo 3646 Lotyšů.

 

Zdroj: echo24

https://cz24.news/lotysski-poslanci-si-naridili-sebevrazdu-sami-sobe-zakazali-si-ucast-na-schuzich-parlamentu-bez-vakcinace/
https://cz24.news/lotysski-poslanci-si-naridili-sebevrazdu-sami-sobe-zakazali-si-ucast-na-schuzich-parlamentu-bez-vakcinace/
https://cz24.news/lotysski-poslanci-si-naridili-sebevrazdu-sami-sobe-zakazali-si-ucast-na-schuzich-parlamentu-bez-vakcinace/

